
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

2° Settore – Infrastrutture e Urbanistica 
Servizio Manutenzioni

Atto di liquidazione n 223 del 08/08/2014 

OGGETTO: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per “riparazione automezzo comunale”

                   CIG: Z600F921EA

Visto l’impegno di spesa n. 1039/10/sub 1, assunto ai sensi degli artt. 107 e 184 del D. Lgs n. 267 del 18 
agosto 2000 con Determinazione Dirigenziale  n.  116 del  17/05/2010 per  l’importo di  €   12.000,00 iva 
compresa, imputato all’intervento n. 1010503 cap.6 ” .
Rilevato che la prestazione/fornitura/servizio  è stata affidata alla Ditta Liotta Liborio con sede in Ribera, 
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di contabilità;
Vista la regolarità del D.U.R.C. ;
Visto il certificato di pagamento predisposto dal Funzionario Responsabile: Dott. Calogero Smeraglia;

DISPONE 
- di liquidare alla Ditta Liotta Liborio con sede in Ribera Via Domenico Musso P. IVA n 02240320842 la somma 

di € 1.342,29 IVA inclusa, da accreditare presso: cod. IBAN IT43G0503483090000000000572  per la fornitura  di 
cui sopra stante la regolarità della stessa, prelevando  la suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;

- dare atto che, in base alla liquidazione, la situazione della somma impegnata è la seguente: 
                                imp 1039/10/sub1

  Somma impegnata €       1.342,29
Pagamenti effettuati € 
Somma da liquidare €       1.342,29 
Saldo attuale €      1.342,29
Importo residuo €              0,00

Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio ragioneria per la liquidazione, unitamente alla seguente 
documentazione:

1) Fattura; 
2) Certificato di pagamento;
3) Stato di avanzamento;
4) Determinazione Dirigenziale ;
5) Durc

 L’Istruttore Amministrativo                                                              Il responsabile del procedimento   
F.to (P.A. Licari Rosalia Rita)                                                                    F.to    (Dott. Calogero Smeraglia)

Il Dirigente del 2° settore
F.to (Ing. Salvatore Ganduscio)


